АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2013                    № 14
пос. Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения от
23.12.2011 № 46 об утверждении
программы «Развитие муниципальной
службы в муниципальном образовании
сельское поселение Светлый на 2011 -
2013 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
26.12.2012 № 231 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского
поселения Светлый от 28.12.2011 г. № 175 «О бюджете сельского поселения
Светлый на 2012 год и на плановый период  2013 и 2014 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  администрации сельского поселения Светлый

«Об утверждении программы развитие  муниципальной службы в
муниципальном образовании сельское поселение Светлый на 2011-2013 годы» №
46 от 23 декабря 2011года следующие изменения:

 1.1. В паспорте программы  раздел 10 «Объемы и источники
Финансирования» изложить в новой редакции:

  «Общий объем финансирования программы за счет средств местного
бюджета сельского поселения Светлый составляет 306,83  тысяч рублей 2011 год
– 35 тыс. рублей, 2012 год – 171,83 тыс. руб. 2013 – 100 тыс. руб.».
 1.2. Раздел V «Планируемые объемы и источники финансирования
Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программы за счет средств местного
бюджета сельского поселения Светлый составляет 306,83  тысяч рублей 2011 год
– 35 тыс. рублей, 2012 год – 171,83 тыс. руб. 2013 – 100 тыс. руб.».

2. Постановление администрации сельского поселения Светлый от
28.12.2012 года № 124 «О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения от 23.12.2012 № 46 об утверждении программы «Развитие
муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение
Светлый на 2011 - 2013 годы»» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлый                       Н.М. Волчихина